А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.09.2019 г.                                                                                                       № 1864

О внесении изменений в постановление
администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа
от 01.02.2019 № 175
«Об Административном регламенте
предоставления администрацией
Петропавловск-Камчатского городского
округа муниципальной услуги
по предоставлению разрешения
на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции
объекта капитального строительства на
территории Петропавловск-Камчатского
городского округа»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 13.07.2015 № 212-ФЗ «О свободном порте
Владивосток», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления

администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа
муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта
капитального строительства на территории Петропавловск-Камчатского
городского округа, утвержденный постановлением администрации
Петропавловск-Камчатского городского округа от 01.02.2019 № 175, следующие
изменения:

1.1 в абзаце пятом подпункта 2.5.1 слово «размеры,» исключить;
1.2 в подпункте 2.5.7 слова «и поворотных точек границ земельного

участка» и слова «озеленения территории,» исключить;
1.3 подпункт 2.6.3 исключить;
1.4 подпункт 2.6.5 исключить;

1.5 пункт 2.8. изложить в следующей редакции:

«2.8. Основания отказа в приеме документов и основания для

приостановления предоставления муниципальной услуги не предусмотрены.»;

1.6 пункт 2.9.1 изложить в следующей редакции:

«2.9.1 отсутствие в заявлении информации предусмотренной подпунктом

2.5.1»;

1.7 пункт 2.9.2 изложить в следующей редакции:

«2.9.2 непредставление или неполное представление документов,

предусмотренных подпунктами 2.5.2 - 2.5.8 настоящего Регламента».
2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра
и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на руководителя Управления архитектуры, градостроительства и земельных
отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава
Петропавловск-Камчатского

городского округа   В.Ю. Иваненко

consultantplus://offline/ref=64D137C9665F0780DC45CE5DF3C1F66384128755A990BF194B895E600D366BA0B3315A7B6D4E04DA2A2EC4FFECC29BA11323FD673E3937873C44D24AOBiCF
consultantplus://offline/ref=64D137C9665F0780DC45CE5DF3C1F66384128755A990BF194B895E600D366BA0B3315A7B6D4E04DA2A2EC4FFECC29BA11323FD673E3937873C44D24AOBiCF
consultantplus://offline/ref=64D137C9665F0780DC45CE5DF3C1F66384128755A990BF194B895E600D366BA0B3315A7B6D4E04DA2A2EC4F0ECC29BA11323FD673E3937873C44D24AOBiCF
consultantplus://offline/ref=64D137C9665F0780DC45CE5DF3C1F66384128755A990BF194B895E600D366BA0B3315A7B6D4E04DA2A2EC4F0E0C29BA11323FD673E3937873C44D24AOBiCF